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8 627
一般社団法人

easesoraｹｱｾﾝﾀｰ

656-2224淡路市大

谷843番地9

0799-70-

6788

0799-70-

6798
△ △ ○ ✕ ✕ ✕ あり なし 9:00～17:00 必要に応じて訪問します 必要に応じて訪問します

8 501

社会医療法人社団

順心会順心会訪問

看護ステーション

淡路

656-2156淡路市大

町下66-1

0799-62-

6910

0799-62-

6911
✕ △ ○ ○ ✕ ✕ あり

居宅介護支援事業

所;定期巡回・随時

対応型訪問介護看

護;病院・診療所;そ

の他

9～17時 なし なし

8 112

社会福祉法人 聖

隷福祉事業団聖隷

訪問看護ステー

ション淡路

656-2131淡路市志

筑1424-1

0799-62-

6969

0799-62-

6970
○ ○ ○ ○ ○ ✕ あり

居宅介護支援事業

所
8：30～17：00 なし 日：なし、祝：8：30～17：00 1

8 933

株式会社 あかね

訪問看護ｽﾃｰｼｮﾝ

sorato 淡路

656-0054洲本市宇

原2282番地

0799-38-

4058

0799-38-

4059
○ ○ ○ ○ ○ ○ あり

居宅介護支援事業

所;その他
8:30~17:30 8:30~17:30 （日）休日 （祝）8:30~17:30

https://www.akn-

en.com/
看護とリハ3職種で多彩なアプローチが可能です。

8 546

合同会社

KOKORO訪問看護ｽ

ﾃｰｼｮﾝ 心

656-0101洲本市納

383-1 KOAI館103

0799-20-

1045

0799-20-

7800
○ ✕ ○ ✕ ✕ ✕ あり なし 9時～17時 9時～17時 休み

利用者様がその人らしく安心して在宅生活が送れるように支援しま

す

8 639
株式会社ｼﾞｬｯｸｼﾞｬｯ

ｸ訪問看護ﾘﾊｽﾃｰｼｮﾝ

656-0003洲本市中

川原町三木田331番

地1

0799-28-

0300

0799-28-

0301
○ ○ ◎ ○ ○ ✕ あり

居宅介護支援事業

所
8時半～17時半 なし 8時半～17時半

8 849

医療法人新淡路病

院訪問看護ステー

ション紙ふうせん

656-0015洲本市上

加茂７

0799-26-

3310

0799-26-

3320
◎ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ あり なし 8：45～17：00 8：45～17：00 なし

8 514

株式会社 あべい

すとあべいすと訪

問看護ﾘﾊﾋﾞﾘｾﾝﾀｰ

656-0054洲本市宇

原483-2

0799-26-

3335

0799-26-

3336
○ ○ ○ ○ ○ ○ あり

居宅介護支援事業

所;その他
8:30～17:30 8:30～17:30 8:30～17:30 http://abeist.jp/

8 578

合同会社 ﾗﾋﾞｯﾄｹｱ

訪問看護ステー

ションラビットケ

ア

656-0425南あわじ

市榎列小榎列186-4

0799-43-

5255

0799-43-

5256
✕ ○ ○ ○ ○ ✕ あり なし 8：30～17：30 休み 日曜休み 祝日8：30～17：30

8 469
株式会社はな訪問

看護ｽﾃｰｼｮﾝ はな

656-0122南あわじ

市広田広田437-1

ｻﾝｺｰﾎﾟﾗｽ107

0799-20-

4195

0799-44-

2578

8 866

有限会社ほすたあ

河上訪問看護ス

テーション

656-0444南あわじ

市八木大久保603-1

あかとんぼ内

0799-43-

3600

0799-43-

2600
○ △ △ ○ ○ ✕ あり

居宅介護支援事業

所;その他
9：00～17：00 9：00～17：00 休み 電話対応OK

8 171
ひとあかり訪問看

護ステーション

656-0443南あわじ

市八木養宜上1114-

14

0799-38-

4615

0799-38-

4616
〇 〇 〇 ✕ ✕ ✕ あり なし 9：00～17：00 9：00～17：00 必要に応じて訪問します info@hitoakari.com

令和7年7月開所の新しいステーションです。小規模のステーション

ですが、対象に寄り添う支援と誠実な看護を心掛けています。

8 817

合同会社ぴんころ

訪問看護ステー

ションぴんころ

656-0514南あわじ

市賀集419-1-201

0799-20-

1749

0799-20-

4389
✕ ✕ ○ ○ ✕ ✕ あり その他 8:30～17:30 8:30～17:30 日曜休み、祝日8:30～17:30 https://pinkorollc.com/

8 904

医療法人社団 中

正会 中林病院中

林病院訪問看護ス

テーション

656-0455南あわじ

市神代国衙1680-1

0799-42-

6200

0799-42-

7633
✕ ✕ ○ ✕ ✕ ✕

加算はとっ

ていないが

対応するこ

とがある

居宅介護支援事業

所;病院・診療所;そ

の他

8：30~17：30 8：30~17：30 日：無し 祝日：8：30~17：30
在宅生活を継続するために必要な機関との連携を大切にし、気持ち

に寄り添った暖かい看護を行います


