

プロ ダク タ番 号	事業所名	住所	事業所TEL	事業所FAX	精神科 実施に ついて 訪問看 護の	小児訪 問看護の 実	がん 緩和ケア 施設に ついて の実	理学療 法士の所 属	作業療 法士の所 属	言語聴 覚士の所 属	護士の所 属	2 4 時間 算に ついて 訪問看 護の	2 4 時間 算に ついて 訪問看 護の	併設事業所	営業時間（平日）	営業時間（土曜）	営業時間（日・祝）	機 能 理 療 化 型 訪 問 看 護 の 実	事業所ホームページ URL	事業所のPR	
8 627	一般社団法人 easesorakaiセイタ-	656-2224淡路市大 谷843番地9	0799-70- 6788	0799-70- 6798	△	△	○	×	×	×	×	あり	なし	9:00~17:00	必要に応じて訪問します	必要に応じて訪問します					
8 501	社会医療法人社団 懸心会順心会訪問 看護ステーション 淡路	656-2156淡路市大 町下66-1	0799-62- 6910	0799-62- 6911	×	△	○	○	×	×	×	あり	居宅介護支援事業 所;定期巡回・随時 対応型訪問介護看 護、病院・診療所;そ の他	9~17時	なし	なし					
8 112	社会福祉法人 聖 隸教事団聖隸 訪問看護ステー ション淡路	656-2131淡路市志 筑1424-1	0799-62- 6969	0799-62- 6970	○	○	○	○	○	○	×	あり	居宅介護支援事業 所	8:30~17:00	なし	日:なし、祝:8:30~17:00	1				
8 933	株式会社 あかね 訪問看護ステーション 淡路	656-0054洲本市宇 原2282番地	0799-38- 4058	0799-38- 4059	○	○	○	○	○	○	○	あり	居宅介護支援事業 所;その他	8:30~17:30	8:30~17:30	(日) 休日 (祝) 8:30~17:30	https://www.aken-en.com/	看護とリハ3職種で多彩なアプローチが可能です。			
8 546	合同会社 KOKORO訪問看護 心	656-0101洲本市納 383-1 KOAI館103	0799-20- 1045	0799-20- 7800	○	×	○	×	×	×	×	あり	なし	9時~17時	9時~17時	休み		利用者様がその人らしく安心して在宅生活が送れるように支援しま す			
8 639	株式会社「やくわ 」訪問看護ステーション	656-0003洲本市中 川原町三木田331番 地1	0799-28- 0300	0799-28- 0301	○	○	○	○	○	○	×	あり	居宅介護支援事業 所	8時半~17時半	なし	8時半~17時半					
8 849	医療法人新淡路病 院訪問看護ステー ション紙ふうせん	656-0015洲本市上 加茂7	0799-26- 3310	0799-26- 3320	○	×	×	×	×	×	×	あり	なし	8:45~17:00	8:45~17:00	なし					
8 514	株式会社 あべい すとあべいすと訪 問看護リビング	656-0054洲本市宇 原483-2	0799-26- 3335	0799-26- 3336	○	○	○	○	○	○	○	あり	居宅介護支援事業 所;その他	8:30~17:30	8:30~17:30	8:30~17:30	http://abeist.jp/				
8 578	合同会社 ハピタ 訪問看護ステー ションラビットケ ア	656-0425南あわじ 市桜井小桜列186-4	0799-43- 5255	0799-43- 5256	×	○	○	○	○	○	×	あり	なし	8:30~17:30	休み	日曜休み 祝日8:30~17:30					
8 469	株式会社はな訪問 看護ステーション はな	656-0122南あわじ 市広田公民437-1	0799-20- 4195	0799-44- 2578																	
8 866	有限会社はすたあ 河上訪問看護ス テーション	656-0444南あわじ 市八木大久保603-1	0799-43- 3600	0799-43- 2600	○	△	△	○	○	×		あり	居宅介護支援事業 所;その他	9:00~17:00	9:00~17:00	休み 電話対応OK					
8 171	ひとあかり訪問看 護ステーション	656-0443南あわじ 市八木養宜上1114- 14	0799-38- 4615	0799-38- 4616	○	○	○	×	×	×		あり	なし	9:00~17:00	9:00~17:00	必要に応じて訪問します	info@hakari.com	令和7年7月開所の新しいステーションです。小規模のステーション ですが、対象に寄り添う支援と誠実な看護を心掛けています。			
8 817	合同会社びんこ ろ訪問看護ステー ションびんころ	656-0514南あわじ 市賀集419-1-201	0799-20- 1749	0799-20- 4389	×	×	○	○	×	×	×	あり	その他	8:30~17:30	8:30~17:30	日曜休み、祝日8:30~17:30	https://pinkorollc.com/				
8 904	医療法人社団 中 正会 中林病院中 林病院訪問看護ス テーション	656-0455南あわじ 市神代園街1680-1	0799-42- 6200	0799-42- 7633	×	×	○	×	×	×	×	加算はとつ ていないが 対応するこ とがある	居宅介護支援事業 所;病院・診療所;そ の他	8:30~17:30	8:30~17:30	日:無し 祝日:8:30~17:30		在宅生活を継続するために必要な機関との連携を大切にし、気持ち に寄り添った暖かい看護を行います			